

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Gunter Schmidt
 Inh. Markus Weiß
 Wormser Straße 50
 64625 Bensheim

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210902206
 Kundennr.: 56044
 Datum: 21. September 2021
 Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
 Durchwahl: +49(0)5409403411
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210902771 vom 21.09.2021; Ihre Referenznr.: BACK ORDER;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210020047				
			*** Ihre Belegnr.: FAX				
1	10917		ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links H: 136 x B: 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	7,35	7,35
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210009766				
			*** Ihre Belegnr.: 254299				
2	60278		Verlängerungskabel 13-polig Verlängerungskabel 1000 mm lang, mit 1 x 13-polig und 1 x Kupplungs- dose 13-polig Verlängerungskabel 1000 mm lang, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,61 kg	1	STCK	10,87	10,87
			*** Rückstand aus Auftrag:				
3	101551		Adapter, 7- auf 13-polig Adapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,75 kg	5	Stück	7,19	35,95
			*** Rückstand aus Auftrag:				
4	10917		ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links H: 136 x B: 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	7,35	7,35
			*** Rückstand aus Auftrag:				

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210902206

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	101500	Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	5,33	53,30
6	40114	BÜNTE Rohrstütze BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,40 kg	3	STCK	5,18	15,54
7	70	Frei Haus	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						130,36
19% MwSt.						24,77
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						155,13

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 8,60

Lief. an Adresse

Gunter Schmidt
 Inh. Markus Weiß
 Wormser Straße 50
 64625 Bensheim
 Deutschland